
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 212/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 14 listopada 2022 r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2023 rok
Na podstawie art. 238 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 61 ustawy o
samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza,
co następuje:
§ 1 1. Przygotowany projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przedstawić:
1) Radzie Miasta Mława.
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie – celem zaopiniowania.
2. Projekt uchwały budżetowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 listopada 2022 r.
112.43 KB
Zarządzenie Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 listopada 2022 r. 31 KB
Uchwała 48.68 KB
Uchwała 71.5 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 244.96 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 47.82 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2.%20Zarz%C4%85dzenie%20nr%20212.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2.%20Zarz%C4%85dzenie%20nr%20212.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%20212.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2014%20listopada%202022%20r..doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/3.%20Uchwa%C5%82a%20bud%C5%BCetowa%202023%20r.%201.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20212.2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2014%20listopada%202022%20r..doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%201%20Dochody%201.1.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%201%20Dochody%201.1.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx


Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 349.15 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 281.25 KB
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 29.24 KB
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 14.66 KB
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 32.06 KB
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 18.94 KB
Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 115.4 KB
Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 16.08 KB
Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 118.88 KB
Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 21.5 KB
Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 30.63 KB
Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 16.77 KB
Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 29.68 KB
Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 19.98 KB
Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 36.25 KB
Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 24.05 KB
Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 35.82 KB
Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 21.05 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%202%20Wydatki%201.2.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%202%20Wydatki%201.2.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%203%20przychody%20i%20rozchody%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%203%20przychody%20i%20rozchody%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%204%20inwestycyjny%20roczny%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%204%20inwestycyjny%20roczny%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%205%20Dochody%20adm%20rz%C4%85dowej.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%205%20Dochody%20adm%20rz%C4%85dowej.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%205%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%205%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%206%20Wydatki%20adm%20rz%C4%85dowej.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%206%20Wydatki%20adm%20rz%C4%85dowej.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%206%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%206%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%207%20dotacje%20podmiotowe%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%207%20dotacje%20podmiotowe%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%207%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%207%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%208%20dotacje%20celowe%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%208%20dotacje%20celowe%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%208%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%208%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%209%20porozumienia%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%209%20porozumienia%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%209%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%209%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2010%20%20dochody%20i%20%20wydatki%20przec.%20alko.%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2010%20%20dochody%20i%20%20wydatki%20przec.%20alko.%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%2010%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%2010%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx


Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 28.91 KB
Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 14.55 KB
Załącznik nr 12 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 31.83 KB
Załącznik nr 12 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 16.2 KB
Załącznik nr 13 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 32.97 KB
Załącznik nr 13 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 18.55 KB
Załącznik nr 14 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 30.66 KB
Załącznik nr 14 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 9.55 KB
Załącznik nr 15 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 30.01 KB
Załącznik nr 15 do Zarządzenia Nr 212/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14
listopada 2022 r. 14.99 KB
Uzasadnienie 214.37 KB
Uzasadnienie 107.86 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   21.11.2022 13:52:25 
Data publikacji informacji:   21.11.2022 13:51:15 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
21.11.2022 13:52:25 Karolina Krymer strona została dodana

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2011%20%20dochody%20i%20%20wydatki%20%20narkomania%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2011%20%20dochody%20i%20%20wydatki%20%20narkomania%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%2011%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%2011%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2012%20odpady%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2012%20odpady%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%2012%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%2012%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2013%20ochrona%20%C5%9Brodowiska%202022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2013%20ochrona%20%C5%9Brodowiska%202022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%2013%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%2013%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2014%20rachunek%20dochod%C3%B3w%20%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2014%20rachunek%20dochod%C3%B3w%20%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%2014%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%2014%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2015%20dochod%20adm%20zlecona%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2015%20dochod%20adm%20zlecona%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%2015%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%2015%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%2016%20uzasad.%20do%20uchwa%C5%82y%20na%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Uzasadnienie%20do%20Projektu%20Uchwa%C5%82y%20Bud%C5%BCetowej.docx


Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2122022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-14-listopada-2022-r


